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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

623

160

163

166

169

175

Rahovec

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,159

 15

 15

 49

 49

 12

 12

 15

 6,606,800

 116,943

 116,943

 211,634

 211,634

 62,602

 62,602

 104,201

 104,201

 78,860

 656,191

 25,627

 25,627

 41,592

 41,592

 10,822

 10,822

 13,500

 13,500

 15,742

 3,730,710

 68,866

 68,866

 35,000

 35,000

 25,000

 11,438,701

 212,570

 212,570

 322,092

 322,092

 108,424

 108,424

 117,701

 117,701

 119,602

 150,000

 70,000

 70,000

 295,000
 10,339,687

 142,570

 142,570

 294,092

 294,092

 83,424

 83,424

 117,701

 117,701

 119,602

 1,099,014

 70,000

 70,000

 28,000

 28,000

 25,000

 25,000

 1,159

 15

 15

 49

 49

 12

 12

 15

 6,566,800

 116,943

 116,943

 211,634

 211,634

 62,602

 62,602

 104,201

 104,201

 78,860

 40,000
 646,191

 25,627

 25,627

 41,592

 41,592

 10,822

 10,822

 13,500

 13,500

 15,742

 10,000
 295,000  40,000

 110,000

 70,000

 70,000

 2,791,696

 40,866

 40,866

 10,000

 10,000

 25,000

 939,014

 28,000

 28,000

 25,000

 25,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16011

16311

16621

16911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2015

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

 15

 25

 4

 21

 7

 7

 10

 10

 5

 5

 78,860

 147,249

 25,160

 122,089

 34,857

 34,857

 49,785

 49,785

 32,270

 32,270

 15,742

 24,000

 10,000

 14,000

 10,309

 10,309

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 25,000

 1,700,000

 1,700,000

 32,000

 32,000

 458,000

 458,000

 63,254

 63,254

 119,602

 2,016,249

 1,880,160

 136,089

 77,166

 77,166

 517,785

 517,785

 103,524

 103,524

 145,000

 145,000

 119,602

 1,637,345

 1,501,256

 136,089

 45,166

 45,166

 297,785

 297,785

 60,270

 60,270

 378,904

 378,904

 32,000

 32,000

 220,000

 220,000

 43,254

 43,254

 15

 25

 4

 21

 7

 7

 10

 10

 5

 5

 78,860

 147,249

 25,160

 122,089

 34,857

 34,857

 49,785

 49,785

 32,270

 32,270

 15,742

 24,000

 10,000

 14,000

 10,309

 10,309

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 145,000

 145,000

 25,000

 1,321,096

 1,321,096

 238,000

 238,000

 20,000

 20,000

 378,904

 378,904

 32,000

 32,000

 220,000

 220,000

 43,254

 43,254

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17511

18171

18415

19555

47011

48011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Rahovec

Shërbimet kulturore

 12

 12

 7

 7

 129

 129

 15

 15

 12

 12

 58,237

 58,237

 40,589

 40,589

 835,295

 835,295

 77,540

 77,540

 52,373

 52,373

 13,000

 13,000

 12,000

 12,000

 165,000

 165,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 80,000

 80,000

 488,103

 488,103

 268,631

 268,631

 50,000

 50,000

 161,856

 161,856

 151,237

 151,237

 540,692

 540,692

 1,378,926

 1,378,926

 141,540

 141,540

 259,229

 259,229

 50,000

 50,000

 30,000

 30,000

 60,000

 60,000

 5,000

 5,000

 71,237

 71,237

 490,692

 490,692

 1,328,926

 1,328,926

 141,540

 141,540

 147,373

 147,373

 80,000

 80,000

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 111,856

 111,856

 12

 12

 7

 7

 129

 129

 15

 15

 12

 12

 58,237

 58,237

 40,589

 40,589

 795,295

 795,295

 77,540

 77,540

 52,373

 52,373

 40,000

 40,000

 13,000

 13,000

 12,000

 12,000

 165,000

 165,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 60,000

 60,000

 5,000

 5,000

 40,000

 40,000

 10,000

 10,000

 30,000

 30,000

 438,103

 438,103

 268,631

 268,631

 50,000

 50,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 50,000

 50,000

 81,856

 81,856

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65055

66360

73700

75551

85011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi i Mesem

 846

 7

 8

 683

 148

 4,704,365

 39,530

 36,793

 3,723,346

 904,696

 282,599

 8,000

 10,700

 231,919

 31,980

 300,000

 300,000

 5,371,964

 347,530

 50,593

 4,017,665

 956,176

 1,159  6,606,800  656,191  150,000  3,730,710  11,438,701 295,000

 85,000

 3,100

 62,400

 19,500

 5,361,964

 347,530

 40,593

 4,017,665

 956,176

 10,000

 10,000

 846

 7

 8

 683

 148

 4,704,365

 39,530

 36,793

 3,723,346

 904,696

 272,599

 8,000

 700

 231,919

 31,980

 10,000

 10,000

 85,000

 3,100

 62,400

 19,500

 300,000

 300,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,159  6,566,800  646,191  40,000  2,791,696  10,339,687 295,000

 0  40,000  10,000  110,000  939,014  1,099,014 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92055

92410

93300

94500

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


